
коло 3

МЕСТО ЧАС 14:30 СТОЈАНОВСКИ БОБАН - СКОПЈЕ

МИНОВСКА СИМОНА - СКОПЈЕ

ДЕЛЕГАТ ХРИСТОВ ТОМИСЛАВ - СКОПЈЕ

МЕСТО ЧАС 12:00 МИТРЕВСКИ ДИМИТАР - БИТОЛА

ТОДОРОВСКИ БЛАГОЈЧЕ - БИТОЛА

ДЕЛЕГАТ ЈАНКУЛОВСКИ САШЕ - БИТОЛА

МЕСТО ЧАС 14:00 ЈОВАНОВ ИВАН - РАДОВИШ

КУЗМАНОВСКИ СТЕФАН - КУМАНОВО

ДЕЛЕГАТ ЈОВАНОВСКИ ЗОРАН - ШТИП

МЕСТО ЧАС 16:00 ПРЕНТОСКА ВИКТОРИЈА - СКОПЈЕ

МИНОВСКА СИМОНА - СКОПЈЕ

ДЕЛЕГАТ ШИШКОВСКА СНЕЖАНА - СКОПЈЕ

ТОШО АРСОВ ГОСТИН РК ИЛИНДЕН ВАРДАР

ШТИП ДАТУМ 27.09.2025 САБОТА

БИТОЛА ДАТУМ 28.09.2025 НЕДЕЛА

РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2

БОРО ЧУРЛЕВСКИ ГОСТИН ГРК ОВЧЕ ПОЛЕ 1958

Д Е Л Е Г И Р А Њ Е

КРУМЕ КЕПЕСКИ

Натпреварувачка сезона 2024/2025

КАДЕТСКА МАШКА ЛИГА - ГРУПА А

СКОПЈЕ

САЛА

СУДИИ

САЛА ДОМАЌИН РК ТЕКСТИЛЕЦ УГД

СУДИИ

ДАТУМ

ДОМАЌИН

27/28.09.2025

СУДИИ
САЛА ДОМАЌИН

СУДИИ

АВТОКОМАНДА ГОСТИН

СКОПЈЕ

ГОСТИН

РК ВАРДАР 1961

РК МЛАДОСТ 1977

САЛА ДОМАЌИН РК МУЛТИ ЕСЕНС

ДАТУМ 28.09.2025 НЕДЕЛА

РК РАДОВИШ

Подготвил

Координатор за Кадетска машка лига

Марија Јовчева

Се задолжуваат контролорите веднаш по завршување на натпреварот да го соопштат резултатот по 

СМС порака на тел. 078/276-008 (Mарија Јовчева), a по завршување на електронскиот записник истиот 

да го пратат на следните меил адреси: natprevaruvackakomisija.rfm@gmail.com, marija.rfm@gmail.com.

За секоја промена во делегирањето, клубот домаќин е должен да ги извести: Натпреварувачката 

комисија, гостинската екипа и службените лица.                                                                                                                                                                                                                                 

Такси:                                                                                                                                                                                                   

Судии: 1.500,00 денари (РФМ)

Контролор: 1.500,00 денари (РФМ)

Записничар и мерач на време:  исплаќа клуб домаќин

ДАТУМ 28.09.2025 НЕДЕЛА

Натпреварувачка комисија


